

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 23 de setembro de 2014

Ano IV - Edição nº 00212 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
Extrato de Termo Aditivo. Nono Termo Aditivo ao Contrato 4395/2011. Processo Administrativo nº 02/2011. Tomada de Preços nº 02 TP/2011.

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Nono Termo Aditivo ao Contrato 4395/2011. Processo Administrativo nº 02/2011 – Tomada de Preços nº 02 TP/2011. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, CNPJ nº 02.730.635/0001-70. Objeto: Prorrogação do Contrato para construção de Unidade Básica de Saúde, Padrão Ministério da Saúde, na Sede do Município de Uibaí-BA. Assinatura: 23/09/2014. Prazo Aditado: 24/09/2014 a 24/01/2015.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br